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Aerodrome Chart - ICAO
Аеродромска Мапа  - ICAO

AD LWOH 2.24-3

Aircraft Parking/Docking Chart - ICAO
Мапа за паркирање на воздухоплови - ICAO

AD LWOH 2.24-5

Standard Arrival Chart - Instrument (STAR) - ICAO RWY 01
Стандардна  мапа на доаѓање – инструмент  (STAR) - ICAO RWY 01

AD LWOH 2.24-7

Instrument Approach Chart - ICAO ILS RWY 01 CATI (aircraft category A, B, C)
Мапа за инструментален приод - ICAO ILS RWY 01 CAT I
(категорија на воздухоплови  A, B, C)

AD LWOH 2.24-9

Instrument Approach Chart - ICAO ILS RWY 01 CAT I (non-standard, aircraft category D)
Мапа за инструментален приод - ICAO ILS RWY 01 CAT I
(не-стандардна, категорија на воздухоплови D)

AD LWOH 2.24-11

Instrument Approach Chart - ICAO VOR RWY 01 CAT I (aircraft category A, B)
Мапа за инструментален приод - ICAO VOR RWY 01 CAT I
(категорија на воздухоплови A, B)

AD LWOH 2.24-13

Instrument Approach Chart - ICAO VOR RWY 01 CAT I (aircraft category C)
Мапа за инструментален приод - ICAO VOR RWY 01 CAT I
(категорија на воздухоплови C)

AD LWOH 2.24-15

Instrument Approach Chart - ICAO VOR RWY 01 CAT I (non-standard, aircraft category D)
Мапа за инструментален приод - ICAO VOR RWY 01 CAT I
(не-стандардна, категорија на воздухоплови D)

AD LWOH 2.24-17

Standard Departure Chart - Instrument (SID) - ICAO RWY 01 (aircraft category A, B, C)
Стандардна  мапа на полетување – Инструмент  (SID) - ICAO RWY 01
(категорија на воздухоплови  A, B, C)

AD LWOH 2.24-19

Standard Departure Chart - Instrument (SID) - ICAO RWY 19 (aircraft category A, B, C)
Стандардна  мапа на полетување – Инструмент  (SID) - ICAO RWY 19
(категорија на воздухоплови  A, B, C)

AD LWOH 2.24-21

Standard Departure Chart - Instrument (SID) - ICAO RWY 19 (aircraft category D)
Стандардна  мапа на полетување – Инструмент  (SID) - ICAO RWY 19
(категорија на воздухоплови D)

AD LWOH 2.24-23

Aerodrome Obstacle Chart - ICAO Type A RWY 01/19
Мапа на аеродромски препреки - ICAO Type A RWY 01/19
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